MC Cerbone

Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Acerra (NA)

Turis ticog

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 3™ Prova

Veteran Over40

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:29:24

Acerra 1,320 Km. ._._.

14/04/2013 12:30 . ..

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:41.201 +0.591 12:37:58.259
(137) SORRENTINO GENNARO 6 1:40.610 12:39:38.869
1 12:31:06.956 7 1:44.364 +3.754 12:41:23.233
2 1:36.467 +0.967 12:32:43.423 8 2:06.360 +25.750 12:43:29.593
3 1:36.969 +1.469 12:34:20.392 9 1:44.465 +3.855 12:45:14.058
4 1:37.141 +1.641 12:35:57.533 10 1:48.014 +7.404 12:47:02.072
5 1:35.901 +0.401 12:37:33.434
6 1:37.480 +1.980 12:39:10.914 (193) CARUSO LUIGI
7 1:35.500 12:40:46.414 1 12:31:19.948
8 1:36.257 +0.757 12:42:22.671 2 1:49.021 +6.226 12:33:08.969
9 1:36.306 +0.806 12:43:58.977 3 1:45.179 +2.384 12:34:54.148
10 1:42.840 +7.340 12:45:41.817 4 1:43.576 +0.781 12:36:37.724
5 1:43.194 +0.399 12:38:20.918
(33) SALLICATI CORRADO 6 1:43.261 +0.466 12:40:04.179
1 12:31:05.529 7 1:42.795 12:41:46.974
2 1:36.895 +1.128 12:32:42.424 8 1:44.611 +1.816 12:43:31.585
3 1:38.771 +3.004  12:34:21.195 9 1:45.312 +2.517 12:45:16.897
4 1:36.991 +1.224 12:35:58.186 10 1:48.269 +5.474 12:47:05.166
5 1:35.767 12:37:33.953
6 1:35.837 +0.070 12:39:09.790 (7) NAPOLI ARGENTINO
7 1:37.142 +1.375 12:40:46.932 1 12:31:17.138
8 1:36.515 +0.748 12:42:23.447 2 1:53.834 +11.307 12:33:10.972
9 1:38.484 +2.717 12:44:01.931 3 1:44.733 +2.206 12:34:55.705
10 1:43.489 +7.722 12:45:45.420 4 1:44.589 +2.062 12:36:40.294
5 1:43.001 +0.474 12:38:23.295
(131) FUSCARINI CIRO 6 1:43.462 +0.935 12:40:06.757
1 12:31:15.269 7 1:42.527 12:41:49.284
2 1:41.478 +2.462 12:32:56.747 8 1:48.626 +6.099 12:43:37.910
3 1:40.261 +1.245 12:34:37.008 9 1:49.982 +7.455 12:45:27.892
4 1:41.985 +2.969 12:36:18.993 10 2:15.964 +33.437 12:47:43.856
5 1:40.260 +1.244 12:37:59.253
6 1:39.016 12:39:38.269 (195) TIANO GIOVANNI
7 1:40.448 +1.432 12:41:18.717 1 12:31:20.866
8 1:41.716 +2.700 12:43:00.433 2 1:45.321 +0.093 12:33:06.187
9 1:43.853 +4.837 12:44:44.286 3 1:45.228 12:34:51.415
10 1:44.111 +5.095 12:46:28.397 4 1:45.242 +0.014 12:36:36.657
5 1:45.943 +0.715 12:38:22.600
(40) CARRESE DOMENICO 6 1:47.100 +1.872 12:40:09.700
1 12:31:17.532 7 1:52.035 +6.807 12:42:01.735
2 1:41.977 +0.857 12:32:59.509 8 1:54.719 +9.491 12:43:56.454
3 1:43.292 +2.172 12:34:42.801 9 2:04.502 +19.274 12:46:00.956
4 1:42.257 +1.137 12:36:25.058
5 1:41.422 +0.302 12:38:06.480 (76) GENTILE GIUSEPPE
6 1:41.120 12:39:47.600 1 12:31:31.353
7 1:42.020 +0.900 12:41:29.620 2 2:01.131 +1.434 12:33:32.484
8 1:41.229 +0.109 12:43:10.849 3 1:59.697 12:35:32.181
9 1:41.231 +0.111 12:44:52.080 4 2:05.624 +5.927 12:37:37.805
10 1:41.406 +0.286 12:46:33.486 5 2:07.018 +7.321 12:39:44.823
6 2:10.745 +11.048 12:41:55.568
(8) PICARIELLO MARIO 7 2:23.404 +23.707 12:44:18.972
1 12:31:14.110 8 2:20.137 +20.440 12:46:39.109
2 1:41.811 +1.373 12:32:55.921
3 1:40.460 +0.022 12:34:36.381 (149) RAMIREZ MAURIZIO
4 1:41.453 +1.015 12:36:17.834 1 12:31:13.651
5 1:42.093 +1.655 12:37:59.927 2 2:35.246 +37.669 12:33:48.897
6 1:40.438 12:39:40.365 3 2:44.730 +47.153 12:36:33.627
7 1:49.524 +9.086 12:41:29.889 4 2:02.116 +4.539 12:38:35.743
8 1:41.442 +1.004 12:43:11.331 5 1:57.577 12:40:33.320
9 1:41.275 +0.837 12:44:52.606 6 2:08.152 +10.575 12:42:41.472
10 1:43.208 +2.770 12:46:35.814 7 2:05.854 +8.277 12:44:47.326
8 2:24.947 +27.370 12:47:12.273
(111) AIELLO GIOVANNI
1 12:31:11.602
2 1:42.161 +1.551 12:32:53.763
3 1:41.599 +0.989 12:34:35.362
4 1:41.696 +1.086 12:36:17.058
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 14/04/2013 13.41.53
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